

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

ООО «Агропромышленная компания «КУМИР»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

302520, Орловская обл., Орловский р-н, д. Альшанские Выселки;

место нахождения и место осуществления деятельности,

5754200723

идентификационный номер налогоплательщика,

1145749005423

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Заместитель генерального директора; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Финансовый директор; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Заместитель главного инженера; 1 чел.

4. Менеджер по качеству; 1 чел.

5. Заведующий лабораторией; 1 чел.

6. Старший кладовщик; 1 чел.

7. Продавец; 1 чел.

8. Слесарь по ремонту технологического оборудования; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 106-С-ЗЭИ от 14.10.2020 - Гакшта А.А. (№ в реестре: 5324)

№ 106-С от 14.10.2020 - Гакшта А.А. (№ в реестре: 5324);

Протоколы № 4-106-С- ТМ от 07.10.2020; 5-106-С- ТЖ от 07.10.2020; 7-106-С- ТЖ от 07.10.2020; 8-106-С- Ш от 07.10.2020; 8-106-С-ВЛ от 07.10.2020; 8-106-С- ТМ от 07.10.2020

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

ООО "Межрегиональный Центр Охраны Труда и Промышленной Безопасности";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 2

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "23" 10.2020г.

М. П.



[Handwritten signature]

Пахно Степан Викторович

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

№ 6 Орловской обл

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

23.10.2020

(дата регистрации)

8/4

(регистрационный номер)



[Handwritten signature]

(подпись)

Васильченко А В

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

6	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь по ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

Генеральный директор

Пахно С.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Дербаков О.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ с обязанностями

эколога

Неведрова А.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

20.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324

Гакшта А.А.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

16.10.2020

(дата)

